In die Parasceues

illi. s. de quibus dicitur. Et h. q. vt dicit magister hyst. audierat eum dicentem: Non me videbitis amodo etc. In hac die autem vt dicitur est noluit eum esse in hierlem: vt haberet consiliandi tempus (Principes sacerdotum) .i. xxiij. summi sacerdos: de quibus frequenter dicitur est: et seniores populi) .i. iudices ordinarij: de quibus dicitur est feria quarta post tertiam dominicam quadragesime. (in atrium principis sacerdotum) quod aliter erat princeps quod predicti: quod erat simpliciter summus sacerdos super omnes (quod dicebat Laiphaz) qui vt dicit Josephus: emerat summus sacerdotum. (et filium fecerunt) non vt occideret eum quod iam in alio consilio erat conclusum: sed de modo occidendi eum sine euasione. In dicitur (vt Iesum dolo) et in hoc inuuit innocentia eum: (teneret) .i. capent (et occideret) non dolose: sed patens (dicebat autem: Non in die festo) .i. tenere eum debemus: (ne forte tumultus fieret in populo propter diuersas populi voluntates: vt dicit Origenes. Quidam enim eum valde amabant: et quidam valde odiebant. Vel forte non timebat seditionem popularem inter se sed totius populi contra principes: quod maior pars populi fauebat eum: et postmodum fuerit suauis ad oppositum. Leo papa in sermone paschali pronuntians igitur principibus ne in secundo die tumultus oriret: non festiuitati sed facinorosi studebat. Seditiones enim fieri turbam in principia solemnitate metuebant: non vt populus non peccaret: sed ne eum enaderet. Hec ille Sicut autem dicit Eusebius. mutati sunt ab isto consilio. Nam inuenerunt eum quod eum traderet illis in ipsa solemnitate eum et tenuerunt et occiderunt. Solennitas enim paschalis incipiebat feria quarta ad vesperam: et septem diebus durabat. Sicut autem dicit magister hyst. traditorem sic inuenerunt: quia iudas tradidit eos congregatos: iuit ad eos actualiter existentes in consilio. Et quia audierat eum mortuum: existimauit quod non resurgeret: ideo interim voluit aliquid pro eius morte lucrari: et eum vendidit illis. (Cum autem esset Iesus in bethania) Ista que hic narrant fuerunt facta sabbato ante dominicam oliuay: vt patet Joana. xij. Sed tamen beatus Hieronymus recapitulat ea: quia vult dicere occasione petitionis eum que fuit unguentum: vt dicitur est. Frequentabat autem dominus bethaniam: vt dicit Raba. in/

stare passione: Primo vt resurrectio Lazari artius omnium memorie traderet. Secundo vt marie duortio approbare. Tertio vt iudeorum obstinatio inexcusabilior redderet. (In domo Simonis leprosi) quod fuit amicus culus Lazari et sororum eius. Et vt dicit Hieronymus. et magister hyst. iam non erat leprosus nisi si noie. Fuerat enim curatus a domino. Quod autem in illa domo facta fuerit eum cena in sabbato predicto habes super feria. ij. post diem palmarum (Accessit ad eum mulier) quod fuit maria soror Lazari: vt patet Joana. xij. et habes etiam super feria. vij. ante dominicam de passione (habens alabastrum) id est vas de alabaastro. Est autem alabastrum secundum Raba. genus marmoreus candidi varij coloris: quod optime seruat unguenta. (unguentum) .i. unguento plenum (precioso) Dicit beatus Hieronymus Joannes: quod erat nardi pistici. .i. fidelis: non adulterari. s. ex mixture alterius nature. Pistis enim grece: latine dicitur fides. Vel pistici secundum Bedam i. mixti ex spiciis et folijs: quod preciositate arguit. Vel secundum alios et secundum Augustinum dicitur spicis a loco. Darius quo dicitur nardi spicati: quod .i. pigmentarij spicas et folia huius herbe plantam commendat quod alias pres. Et addidit preciosum: quod vt dicit magister hyst. fuit ista nardus indica seu dindia. Fuit preciosum: quod fuit de nardo: et de india: et quod de spiciis eius: vel de spiciis et folijs (Et effudit) Ecce magnificentiam marie (super caput ipsius recubentis) Unxit etiam pedes: vt alius dicitur est: et h. Joana. xij. Quare autem ista mulier hoc fecerit: et quod intelligant verba que hic dixit eum: videtur supra feria. ij. post palmas. Sed quare non tardauit usque post cenam: Ad hoc dicit Augustinus. de veritate domini. quod cum in illa cena esset Lazarus quod fuerat mortuus exproptus: et de ipsa vel eius dolore abstantibus interrogaret: eum scies se mortuum in breui tamen violenta morte: alteratus est in mensa. Quod maria propter ad proferendum eum accelerauit unctionem. (Videntes autem discipuli indignati sunt dicentes) Sed quare indignabantur alij a iuda qui non erant latrones: cum videret eum patienter ferre: Ad hoc dicit Augustinus. quod euangelista potest fuisse plurale pro singulari pro synecdochico: quia videtur solus iudas fuisse locutus contra hoc: vt patet Joana. xij. Vel sicut dicit Raba nus. alij indignati sunt iuda suggerente non